·正弦振幅转换器 (VTM)
·ZVS 升/降稳压器 (PRM)
·稳压精度 :1% (自适应回路)
·引脚 : 1.1in2
V·I晶片TM PRM 及VTM
预稳压模块 PRM
电压转换模块
产品说明

PC
TM
IL
VH
PR
NC
SG
SC
PRM-AL
OS
NC
CD Bus (Vf)
Vin
ROS
RCD
V048F015T100 0.81 1.50 1.72 100 91.0 90.5 51 100
V048F020T080 1.08 2.00 2.29 80 94.2 93.2 35 50
V048F030T070 1.63 3.00 3.44 70 95.0 94.2 48 65
V048F040T050 2.17 4.00 4.58 50 94.8 94.4 168 216
V048F060T040 3.25 6.00 6.88 40 95.6 94.6 96 168
V048F080T030 4.33 8.00 9.17 30 96.0 95.8 61 132
V048F096T025 6.40(1) 9.60 11.00 25 96.2 96.2 107 176
V048F120T025 6.50 12.00 13.75 25 95.1 95.6 92 141
V048F160T015 8.67 16.00 18.33 15 96.0 95.7 108 153
V048F240T012 14.00(2) 24.00 27.50 12 95.7 95.9 102 176
V048F320T009 17.33 32.00 36.67 9 96.5 96.2 184 158
V048F480T006 26.00 48.00 55.00 6 96.7 96.4 112 176
P024F048T12AL 18 - 36 26 - 55 120 0.10 0.10 92.5 95.0 228
P036F048T12AL 18 - 60 26 - 55 120 0.10 0.10 92.5 95.0 202
P048F048T12AL 36 - 75 26 - 55 120 0.10 0.10 92.5 95.1 274
P048F048T24AL 36 - 75 26 - 55 240 0.17 0.50 95.0 96.0 360